
In esecuzione della presente deliberazione sono stati

emessi i seguenti mandati:

N. del di L.

N. del di L.

Il Ragioniere

COMUNE DI CALATABIANO

Provincia di Catania

DELIBERAZIONE DI

GIUNTA COMUNALE

N. $ DEL ~ 8 MAR. 2011

OGGETTO:anticipazione straordinaria all'economo comunale per spese di registrazione scrittura

privata,acquisto n. 2 marche da bollo per rinnovo contratto di locazione locale da adibire

ad "autorimessa per veicoli comunalP'Euro 64,70.

)

del mese di alleL'anno duemilanovj, il giorno

ore 4^,50 e segg., nella sala delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale con
l'intervento dei Sigg.ri :

COMPONENTI GIUNTA COMUNALE

1.- PETRALIA Dr. Arch. ANTONIO FILIPPO

2.- FAZIO ANTONINO

3.- DESTRO MIGNINO SIMONA

4.- SPOTO Geom AGATINO

5.- SPINELLA CARMINIA

6.- SAMPERI SALVATORE

7- La LIMINA CARMELO

Carica

SINDACO

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

ASSESSORE

Presente

□

Assente

□

□

□

Non sono intervenuti i sigg.ri.

Presiede il Sig.

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Concetta Puglisi

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta di deliberazione entro riportata;

Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della legge n. 142/90, recepito dall'art. 1, lett. i), della L.R. n.

48/91, sostituito dall'art. 12, l.r. n. 30/2000.

Con voti unanimi e favorevoli,

DELIBERA

i approvare la entro riportata proposta di deliberazione, con le seguenti:

( ) aggiunte /integrazioni;

( ) modifiche/sostituzioni :

Con separata unanime votazione, dichiarare la presente delibera, non soggetta al controllo

preventivo di legittimità, immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, 2° comma, della L.R. n. 44/91;

(1) segnare con x le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.

N.B. Il presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando l'abrasione, raggiunta o la correzione al presente

atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.



COMUNE DI CALATABIANO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. DEL

Oggetto: Anticipazione straordinaria all'Economo Comunale per la complessiva somma di €. 64,70 per

l'acquisto di due marche da bollo e spese di registrazione contratto di locazione locale da adibire ad

autorimessa per veicoli comunali.

Proponente : Comando di P.M.

R.S.> responsabile del servizio

R.S. ( Limina Alfio)

Ufficio redigente: Polizia Mun

R.A. responsabile de

R.A. ( Com/te Franco Rosario),

ipale

ea Vigilanza

CONSIDERATO che il Responsabile dell'Area Vigilanza Comandante Rosario Francq/etla signora

Pirrone Maria Catena nata a Calatabiano il 02.03.1968 ed ivi residente in Via Alcantara n. 32, in data

11.02.2009, hanno stipulato contratto di locazione per uso non abitativo da adibire ad autorimessa per

n. quattro autovetture di proprietà comunale, giusta repertorio n. 01 dell'22.02.2011;

VISTA la determina del Responsabile dell'Area Vigilanza n. 8 del 22.02.2011 con la quale è stato

disposto il rinnovo del contratto di locazione ad uso non abitativo di locale da adibire ad autorimessa

per n. quattro autovetture di proprietà comunale;

DATO ATTO che necessita un'anticipazione straordinaria all'economo comunale da adottarsi con

deliberazione di G.C. per €. 64,70, così ricavata:

□ N. due marche da bollo X €. 14.62x2 = 29,20

□ Imposta di registrazione mod. F 23 50% = 35,50

Totale 64,70

DATO ATTO che il superiore importo di €. 64,70 corrispondente alla quota a carico di questo Ente per

l'assolvimento del 50% dell'imposta di registro e «tó100% delle spese di bollo;

TENUTO CONTO della indifferibilità e non frazionabilità della spesa ai sensi dell'alt. 163, comma.1

del D.lgs. 267/2000;

VISTO l'art. 4 del vigente Regolamento Comunale per il servizio di economato approvato con delibera

di G.C. n. 13 del 11.02.1999;

SI PROPONE

Per i motivi sopra espressi

□ ANTICIPARE la somma di €. 64,70/pari al 50% dell'imposta di registro e al 100% delle spese di

bollo, all'economo comunale signor Carmelo Russo, per il pagamento dell'imposta di registrazione

da effettuarsi a mezzo mod. F. 23, nonché per l'imposta di bollo;

□ IMPUTARE la superiore spesa di €. 64,70 al cap. 1 intervento 1.01.05.07, esercizio 2011;

a DARE ATTO che l'economo comunale, in riferimento alla somma anticipata, dovrà presentare

apposito rendiconto di spesa corredato dai documenti giustificativi-

□ DARE ATTO che la deliberazione è da dichiarare immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12,

comma 2° della L.R. 44/91, stante l'urgera^idLprovvedere.

Il Responsabile del .servizio

Isp. capo Alfio Limin;

II Responsabi

Com/ì

lArea Vigilanza



1) PARERE DEL RESPONSABILE DELL'AREA VIGILANZA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'art.

12 della L.R. n. 30/2000 , in ordine alla regolarità tecnica si esprime PARERE:

per i seguenti motivi

2) PARERE DEL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell'art. 53 della Legge 8 giugno 1990, n° 142 recepita dalla L.R. n° 48/91 , sostituito dall'art.

12 della L.R. n. 30/2000 , in ordine alla regolarità contabile si esprime PARERE:

favorevole/contrario per i seguenti motivi :

ALnli Si. frfrfro e.cb \O\

Calatabiano lì Q$ RESPONSABILE DE ONOMICO FINANZIARIA

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

II Responsabile del Servizio Finanziario



II presente verbale di deliberazione, dopo lettura, si

I

L'ASSESSORE/ANZIANO
// Z1 // I f
/ni M À

IL SEGRETARIO^

°\
ÌOMUNALE

7

La presente Deliberazione è stata trasmessa-ai Capogruppo con nota n

L'addetto

del

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo Comunale dal.

Col n. del Registro pubblicazioni

al

II Messo Notificatore

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

II sottoscrìtto Segretario Comunale, su conforme attestazione del Messo Notificatore, certifica che la

presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, a norma

dell'art. 11 della L.R. 44/91, e ss. mm. ed ii.

dal al , e che contro la stessa non sono stati presentati reclami.

IL SEGRETARIO COMUNALE

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA:

a) ( ì ai sensi dell'art. 12, comma 1-2 (1), della L.R. n. 44/91

(1) Cancellare ciò che non interessa.

Dalla Residenza Municipale, lì IL SEGRETARIO COIVfUNALE

La presente deliberazioni è stata trasmessa per

l'esecuzione all'Ufficio \

II Responsabile dell'Ufficio Segreteria


